МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ                          

Дирекција за конзуларни работи                                    

Скопје                                                            


                                    М  О Л  Б А                                                                                        

Подносител:





Име, презиме, адреса и контакт телефон

Предмет:





Кратка сторија за предметот

Барање на подносителот:

Прилог документација:

Скопје, _________ 200__ год.


ПОДНОСИТЕЛ,





                                           ____________________

___________________________________

*Да се уплати 8 евра во денарска противвредност на: 


даночен број или (ЕМБГ - Ваш)

повикување на број - задолжување: 

/             /

Цел на дознака: Конзуларна такса


назив на примачот: Трезорска сметка

банка на примачот: Народна банка на РМ

сметка: 100 0000000630 95 

уплатна сметка:  /
сметка на буџетски корисник  - единка корисник: 0800100159 631 10

приходна шифра и програма: 722312 10  

